

**Creative LineUp IVS**

**Grønlandsvej 9 V  
8700 Horsens**

**CVR-nr. 36 72 27 62**

**Årsrapport for 2017**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 18/05 2018

---

Franka Birn-Abrahamsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	8
Balance 31. december 2017	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Creative LineUp IVS  
Grønlandsvej 9 V  
8700 Horsens

CVR-nr.: 36 72 27 62  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Franka Birn-Abrahamsen, direktør

### Revisor

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive kulturel og folkelig oplevelsesvirksomhed, samt konsulentbistand til virksomheder og organisationer.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 109.856, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 315.234.

Årets resultat anses for utilfredsstillende. Ledelsen forventer at egenkapitalen kan reetableres ved egenindtjening i løbet af de kommende år.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>84.959</b>	<b>218.782</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(42.203)</u>	<u>(241.708)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>42.756</b>	<b>(22.926)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(142.152)	(140.558)
Finansielle omkostninger	2	<u>(1.352)</u>	<u>(2.368)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(100.748)</b>	<b>(165.852)</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(9.108)</u>	<u>3.755</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(109.856)</u></b>	<b><u>(162.097)</u></b>
Overført resultat		<u>(109.856)</u>	<u>(162.097)</u>
		<b><u>(109.856)</u></b>	<b><u>(162.097)</u></b>

**Balance 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre tilgodehavender		0	2.629
Udskudt skatteaktiv	4	<u>6.199</u>	<u>15.307</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>6.199</b></u>	<u><b>17.936</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>29.899</b></u>	<u><b>280</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>36.098</b></u>	<u><b>18.216</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>36.098</b></u>	<u><b>18.216</b></u>

## Balance 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		1	1
Overført resultat		(315.235)	(205.379)
<b>Egenkapital</b>	5	<u>(315.234)</u>	<u>(205.378)</u>
Hensættelser vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder	6	257.710	115.558
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u>257.710</u>	<u>115.558</u>
Kreditinstitutter		0	47.345
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		46.434	50.691
Anden gæld		47.188	10.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>93.622</u>	<u>108.036</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>93.622</u>	<u>108.036</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>36.098</u>	<u>18.216</u>

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	1	(205.379)	(205.378)
Årets resultat	0	(109.856)	(109.856)
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>1</b>	<b>(315.235)</b>	<b>(315.234)</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	40.000	234.668
Pensioner	0	5.330
Andre omkostninger til social sikring	0	757
Andre personaleomkostninger	<u>2.203</u>	<u>953</u>
	<b><u>42.203</u></b>	<b><u>241.708</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.352</u>	<u>2.368</u>
	<b><u>1.352</u></b>	<b><u>2.368</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	<u>9.108</u>	<u>(3.755)</u>
	<b><u>9.108</u></b>	<b><u>(3.755)</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>4 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Skattemæssigt underskud	(6.199)	(15.307)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>6.199</u>	<u>15.307</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	<u>6.199</u>	<u>15.307</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<u><b>6.199</b></u>	<u><b>15.307</b></u>

## 5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 1 anpart à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>6 Hensættelser vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Hensat i året	<u>257.710</u>	<u>115.558</u>
<b>Saldo ultimo 31. december 2017</b>	<u><b>257.710</b></u>	<u><b>115.558</b></u>

Hensættelser vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder vedrører virksomhedern Abbi Ecom ApS. Hensættelsen vedrører negativ indre værdi i de associerede virksomheder.